

# Attain IVS

Lyøvej 18  
8370 Hadsten

Årsrapport  
7. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2020**

---

**Chris Piechotta**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Attain IVS  
Lyøvej 18  
8370 Hadsten

CVR-nr: 40117334  
Regnskabsår: 07/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med organisationsudvikling, projektledelsesmetoder samt udvikling og service af teknologibaserede produkter, herunder konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 45.513 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 46.513 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 7. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>58.350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.350</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.350</b>
Skat af årets resultat .....		-12.837
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		11.379
Overført resultat .....		34.134
<b>I alt .....</b>		<b>45.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....		39
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39</b>
Likvide beholdninger .....		52.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.323</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		11.379
Overført resultat .....		34.134
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.323</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Årets resultat .....	0	11.379	34.134	45.513
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1.000	0	0	1.000
Egenkapital, ultimo .....	1.000	11.379	34.134	46.513

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000 kr. siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PIECHOTTA HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0